令和　年　月　日

[bookmark: _GoBack]
交通商工課長　殿

〇〇〇〇

工事（作業）等によるコミュニティバスの運行支障通知書

　標記の件について、下記の内容で工事（作業）を行うに当たり、交通規制等によりコミュニティバスの運行に支障が出るため通知いたします。
　ご迷惑をお掛けしますが、ご協力お願いいたします。

	工事（作業）名

	発注課名
及び担当者

	工事（作業）箇所

	請負業者名
（連絡先・現場代理人名含む）
	会社名
連絡先
電話番号

	工事（作業）期間
	令和6年　月　日～ 令和6年　月　日

	バス運行支障期間
	令和6年　月　日～ 令和6年　月　日

	バス運行規制内容
（例）片側通行止め等

	その他

	添付書類
	位置図